AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.º 39/2021. Processo nº 0004596-92.2021.6.27.8000 - TRE
/MA. Objeto: Inscrição de 03 servidores no curso: "ELEVADORES - SEGURANÇA MANUTENÇÃO
E PROJETO". Contratado: TREINAMENTO AVANÇADO LTDA. Valor de R$ 2.400,00 (dois mil e
quatrocentos reais). Fundamento Legal: Art. 25, II c/c 13, VI da Lei 8.666/93 e alterações
posteriores. Data: 18/06/2021. Ratificação: DES. JOSÉ JOAQUIM FIGUEIREDO DOS ANJOS,
Presidente do TRE/MA.

PORTARIAS

PORTARIA Nº 686/2021 TRE-MA/PR/DG/SGP/GABSGP
Revogar a Portaria n.º 605/2020 TRE-MA, com a finalidade de alterar os membros do Comitê de

[...]

Nota Fiscal 3368 1.300,00
N Ã O
ENCONTRADA

Requer-se que o prestador apresente as notas fiscais nº 2, 1490 e 3368, descritas na tabela acima
cujos valores alcançaram os seguintes importes: R$ 4.952,00 (quatro mil reais e novecentos e
cinquenta e dois reais); R$ 3.024,00 (três mil e vinte e quatro reais) e R$1.300,00 (hum mil e
trezentos reais).
23.607/2019).

6. ANEXO - AMOSTRA PARA EXAME DE RECURSOS DO FUNDO ESPECIAL DE

6. ANEXO - AMOSTRA PARA EXAME DE RECURSOS DO FUNDO ESPECIAL DE
FINANCIAMENTO DE CAMPANHA (FEFC)

PRIMEIRA AMOSTRA

VALOR TOTAL DA AMOSTRA: R$ 50.000,00 de R$ 60.000,00

[...]

de 2020 e deve ser analisado à luz das regras estabelecidas pela Lei n.º 9.504/97 e pelas
Resoluções TSE n.º 23.607/2019 e nº 23.624/2020.
Os autos tramitam pelo rito simplificado, nos termos do art. 62 da Resolução TSE nº 23.607/2019,
haja vista que as despesas contratadas estão abaixo de R$ 24.791,66 (Vinte e quatro mil,
setecentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos), atualizado monetariamente,
conforme disposição do art. 28, §9º, da Lei 9.504/1997.
Da análise técnica foi realizada a verificação constante do art. 66 e seguintes da Resolução TSE nº
23.607/2019.
Assim sendo, após todos os cruzamentos realizados pelo Sistema de Prestação de Contas

[...]

de 2020 e deve ser analisado à luz das regras estabelecidas pela Lei n.º 9.504/97 e pelas
Resoluções TSE n.º 23.607/2019 e nº 23.624/2020.
Os autos tramitam pelo rito simplificado, nos termos do art. 62 da Resolução TSE nº 23.607/2019,
haja vista que as despesas contratadas estão abaixo de R$ 24.791,66 (Vinte e quatro mil,
setecentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos), atualizado monetariamente,
conforme disposição do art. 28, §9º, da Lei 9.504/1997.
Da análise técnica foi realizada a verificação constante do art. 66 e seguintes da Resolução TSE nº
23.607/2019.
Assim sendo, após todos os cruzamentos realizados pelo Sistema de Prestação de Contas